別記第２号様式
 　　　　　　　　　　　　　　　業務処理責任者選定通知書
                                        　　　　　　   　　　　年　　月　　日
　北海道知事　鈴木　直道　様
                                     　　　    住所
                                      受託者
                                 　  　　　    氏名
業務名　地域活性化雇用創造プロジェクト事業　航空機関連産業雇用創造・クラスター
拡充事業（技術講習会、専門個別研修、相談支援）委託業務
　　　　　年　　月　　日付けで契約した上記の業務に係る業務処理責任者を次のとおり定めたので、通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	職
	氏　　名
	備　　考